

Dodávateľ
EWORKS.sk s.r.o.

Hlboká 7
949 01 Nitra
Slovensko

IČO: 46483608 IČ DPH: SK2820007146 DIČ: 2820007146



Kontaktné údaje

E-mail: info@eworks.sk
Telefón: 0907502945
Mobil: 0907502945
Web: www.eworks.sk

Č. ObU-NR-OZP-2011/12514-2
Č. živnostenského registra 430-40723

Faktúra - daňový doklad

MO250495



Odberateľ

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Vajanského nábrežie 3/90
814 21 Bratislava - mestská časť Staré Mesto
Slovensko

IČO: 00603147 DIČ: 2020804170

Dátum vystavenia: **30.04.2025**

Dátum dodania: **30.04.2025**

Dátum splatnosti: **30.05.2025**

PLATOBNÉ ÚDAJE

Bankový účet

IBAN: SK96 1100 0000 0029 2686 8240

SWIFT: TATRSKBX

Symbol

variabilný: 250495

konštantný: 0308

Spôsob platby: Prevodom

Na úhradu

217,02 EUR



PAY

FAKTURUJEME VÁM

Fakturuje Vám za dodané služby (programátorské práce sú podrobne rozpísané na priloženom časovom sumáre projektu):

Označenie dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Spolu
Prevádzka stránky Staré Mesto (stare mesto.sk) od 01.04.2025 do 30.04.2025	1,0000	141,0000	23	141,00	32,43	173,43
Doplatok za nadmerné využitie miesta na disku	1,0000	6,0000	23	6,00	1,38	7,38
Poplatok za sms so systému moderneobce.sk	12,0000	0,0370	23	0,44	0,10	0,54
Prevádzka systému cuet.sk od 01.04.2025 - 30.04.2025	1,0000	29,0000	23	29,00	6,67	35,67

Ak je k faktúre priložený časový sumár projektu, má len informatívny charakter. Platná je vždy suma uvedená na faktúre.

Pečiatka a podpis:



Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Spolu
23 %	176,44 EUR	40,58 EUR	217,02 EUR
Spolu	176,44 EUR	40,58 EUR	217,02 EUR

Spolu na úhradu:

217,02 EUR

